
UCHWAŁA NR XLII/299/2023 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Słońsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu niezbędną do 
ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

2) dla motocykla - 0,69 zł, 

3) dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/285/2022 Rady Gminy Słońsk z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 
pojazdu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r., poz. 2621). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i wchodzi w życiem z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476C3DE2-A384-49DB-88E6-02A84C9EEE0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


